28.11.2017г. № 736-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 19.01.2017Г. № 63-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР ДОСУГА» НА МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ) НА  2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД (2018 И 2019ГГ.)»
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление мэра Аларского района от 01.02.2017г. № 89-п «Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурный Центр Досуга» на муниципальные услуги (работы) на  2017 год и плановый период (2018 и 2019 гг.)» внести следующие изменения:

1.1. приложение к муниципальному заданию Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурный Центр Досуга» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района
А.В.Футорный
Приложение

к постановлению

                                        мэра Аларского района

                                                от 28.11.2017г.№736-п
	Подготовил:

	Махлянова Л.А.

	Согласовано:

	Папинова А.Ж.
Селезнева И.И.
                                                                                                    Острикова Т.В.

                                                                                                    Никифорова Н.Б.

                                                                                                   Самсонова Б.Б.
                                                                                                        Звягинцева О.П.

	Приложение к муниципальному заданию Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Межпоселенческий культурный Центр Досуга»

	Наименование
	КЭК
	Потребность на выполнение муниципального задания на 2017 год, рублей
	Иные расходы
	Субсидия на выполнение муниципального задания на 2017 год (утвержденный бюджет), рублей
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Оплата труда
	211
	5683200
	0
	3255900
	592944,36
	692561,37
	813131,99
	1157262,28

	Прочие выплаты
	212
	103000
	0
	69100
	29310
	27600
	10800
	1390

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	1716300
	0
	964500
	215905,07
	214887,01
	229839,25
	303868,67

	Услуги связи
	221
	103000
	0
	96400
	25463,38
	26200,17
	26649,91
	18086,54

	Транспортные услуги
	222
	28600
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Коммунальные услуги
	223
	2060800
	0
	1594946,64
	519289,15
	363062,04
	53858,42
	658737,03

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	114500
	0
	32100
	8680
	520
	0
	22900

	Прочие услуги
	226
	125900
	0
	71700
	36088,5
	6732
	0
	28879,5

	Прочие расходы
	290
	183200
	0
	117500
	33016
	34582,46
	0
	49901,54

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	120000
	0
	65600
	60000
	5600
	0
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	343500
	0
	196600
	17296,50
	143854,9
	32967,6
	2481

	ИТОГО:

	10582000
	0
	6464346,64
	1537992,96
	1515599,95
	1167247,17
	2243506,56

Директор                                                 Т.М.Киргедеева
Гл.бухгалтер                                           А.А.Абакумова